Eg-o Odo de Hadencort universis presens scriptum inspecturis 
notum facio quod de discordia que erat inter Guar inum de Nemore et 
Stephanum de Groceio, Hur t audum de Offerg-eus, iMatheum le Fores-
tier, Radul fum f ra t rem ejus, Stephanum de Greches et Helois de 
Ramboleto paux (sic) fui t faeta coram domina Montifortis et coram 
me, tune temporis bailiivo terre domini Simonis de Montiforte, tali 
conditione quod Guarin us de Nemore et heredes sui apud prenomi-
natos famulos et heredes suos hberi ab omni servitio remanserint , per 
paeem quam Hernaudus frater dicti Guarini, Pet rus de Foisnart et 
eg-o Hodo predictus composuimus. Preterea predietus Phil ippus de 
Ci^eches concessit per fidem quod hanc pacem a Sevino clerico 
f ra t re suo faceret teneri. Et ut istud firmius de cetero teneatur , eg-o 
Odo de Hadencort, tune temporis baillivus terre predieti Simonis de 
Montiforte, ad voluntatem utr iusque partis presens scr iptum signUi 
mei ' munimine confîrmavi. Actum anno g-ratie MGGXV. 

Mss. 9223, n" 44, original en parchemin, sceau perdu. — Mss. 5418 
(Gaignières), f. 71, avec le dessin du sceau. 

CGGXLVI 

1215. 

Confirmation et ampliation par Regnault de Mouçon, évôque de Chartres, des 
indulgences accordées par son oncle Guillaume de Champagne au jour de la 
consécration do l'église do Josaphat. 

De indulgencia collata a benefactoribas de Josaphat 

Rag'inaldus, Dei patientia Garnotensis ecclesie minister humilis, 
omnibus présentes htteras inspecturis, salutem in Domino. Quoniam 

^ Le sceau porte au centre de l'écu un croissant et en orle 8 merlettes. 
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ecclesia Beate-Marie de Josaphat prima est omnium quas pie recorda-
tionis carissimus avunculus noster Guillelmus, tune Senonensis archi-
episcopus et apostoliee sedis leg'atus, sieut nobis innotuit ex ejusdem 
autentico, consecravit, et universis qui prefate ecclesie benificia sua 
contulerint partem penarum sibi injunctarum misericorditer relaxa-
vit et indulg-entiam illam et annuam et perpetuam fore decrevit, nos 
qui tum ex injuncto nobis offîcio, tum ex inhabitantium fratrum famo-
sissima relig-ione eos fovere, dilig^ere et modis omnibus ampliare 
tenemur, predictam indulg-enciam benefactoribus jamdicti monas-
terii a recolende memorie domino avunculo nostro pie concessam 
approbamus et ratam habemus, ipsius indulg-entie terminum a domi-
nica in octaya Pascbe usque ad dominicam post octavam beati 
Baptiste in perpetuum ampliantes. Ut autem bec nostra indulg-entia 
perpetue robur obtineat fîrmitatis, eam presenti pag-ine commendari 
et sig-iib nostri auctoritate voluimus roborari. Actum anno gratie